
 

 

 

 

 

4-17Ginza 7chome Chuo-ku Tokyo 104-0061 Japan TEL03-5568-0876 FAX03-5568-0889 

 

2023年 11月 14日 

一般社団法人 日本広告業協会 

会員代表者 各位 

会員社 協会ご担当者 各位              一般社団法人 日本広告業協会 

海外交流委員会 

委員長 高橋 修 

スパイクスアジア２０２４（シンガポール）研修ツアーのご案内 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

海外交流委員会では、スパイクスアジア 2024 研修ツアーを派遣いたします。コロナ禍以来、

海外派遣はやむなく休止となっておりました。その後、新型コロナウイルス感染症の５類感染症

移行が実施され、海外への渡航・コミュニケーションは元に戻りつつあります。海外におけるリ

アルな体験を実感していただく研修の意義を鑑み、海外交流委員会では研修企画をスタートしま

した。会員社アンケートも実施し催行の目途もつきましたので、会員社の皆様に研修ツアー参加

者募集のご案内をいたします。 

スパイクスアジア（SA）はカンヌに関連するスピーカーによるセミナーが開催され、参加者は

世界のトップのクリエイティビティに触れるチャンスがあり、そこで得た知見を日々の広告の仕

事に生かしていただけます。今回は、SA イベント参加の他にシンガポール企業研修等を行い、

アジアの広告クリエイティビティの理解促進と参加者のネットワーキングの場を提供します。 

同封の募集パンフレットをご覧いただき、貴社社員の多数のご参加を賜りたく、何卒よろしく

お願い申し上げます。                               謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合せ先＞ 日本広告業協会 海外交流委員会担当 木村敏文 電話 03-5568-0876 

■日 程 2024年 3月 12日（火）～3月 17日（日）＜5.5日間＞ 

■訪問都市 シンガポール 

■参加費  598,240円 SA登録料（アーリーバード登録費用）を含む 

※～2023年 12月 14日までアーリーバードでの参加申し込みを受け付けます。 

      618,240円 SA登録料（レギュラー登録費用）を含む 

  ※12月 15日以降の参加費は上記に変更となります。参加費の詳細は、パンフレットをご確認ください。 

■参加締め切り 2023年 12月 14日（木）＜参加者の SA登録を旅行社が行います。以降は登録料が 

値上がりします。＞  

■燃油サーチャージ 41,500円は、11月 1日時点の金額です。燃油料金は変動致します。旅行社からの 

残金請求時に確定金額にてご案内させて頂きます。 

■参加申込 参加申込書を、メールで〔kimura@jaaa.ne.jp〕までお送りいただき、お申し込み下さい。 

お申し込み後、旅行社から参加申込金（SA事前登録費用に充当）をご請求します。 

→2024年 1月頃までに、旅行社から残金の請求書をお送りしますので、お振込みください。 

 

 

mailto:kimura@jaaa.ne.jp

